Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 125/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza de área pública localizada no Distrito Industrial Cillos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da área Pública, localizada na Rua Tupis, próximo à indústria têxtil Canatiba.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local vem recebendo descarte de entulhos, lixo domestico, detritos, restos de comercio alimentícios e até medicamentos vencidos foram encontrados no local, atraindo roedores e animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6ad9ac5d-918d-4a1e-ac06-c1df8cce25a1.png
PROTOCOLO 322/2016 - 14/01/2016 13:36

image1.jpeg

image10.jpeg